Qui memorato. s.
 cyro succellit. h[uius] p[ro]p[ri]e
 fuerit. intermed[ia]. s.
 cabiles. sine artaxer
 ses. et ermeides et fraz
 ter ermeides. que cr
 meideis moies sibi
 substituit. h[uius] scribi
 tur in bulo i[st]is.

Qui memorato. s.
 cyro succellit. h[uius] p[ro]p[ri]e
 fuerit. intermed[ia]. s.
 cabiles. sine artaxer
 ses. et ermeides et fraz
 ter ermeides. que cr
 meideis moies sibi
 substituit. h[uius] scribi
 tur in bulo i[st]is.

Qui memorato. s.
 cyro succellit. h[uius] p[ro]p[ri]e
 fuerit. intermed[ia]. s.
 cabiles. sine artaxer
 ses. et ermeides et fraz
 ter ermeides. que cr
 meideis moies sibi
 substituit. h[uius] scribi
 tur in bulo i[st]is.

Qui memorato. s.
 cyro succellit. h[uius] p[ro]p[ri]e
 fuerit. intermed[ia]. s.
 cabiles. sine artaxer
 ses. et ermeides et fraz
 ter ermeides. que cr
 meideis moies sibi
 substituit. h[uius] scribi
 tur in bulo i[st]is.

Qui memorato. s.
 cyro succellit. h[uius] p[ro]p[ri]e
 fuerit. intermed[ia]. s.
 cabiles. sine artaxer
 ses. et ermeides et fraz
 ter ermeides. que cr
 meideis moies sibi
 substituit. h[uius] scribi
 tur in bulo i[st]is.

annoz t[em]p[or]e restauracionis
 i[st]u aduenit e[st] etia addi
 to ne incrudelitate p[ro]p[ri]e vel
 lec imitari. de q[ui] de p[ro]p[ri]e
 dixit. **D**pls h[uius] die. **N**odus
 venit t[em]p[or]e vt edificet dom[us]
 dei. **D**ia at q[ui] textu h[uius] p[ro]p[ri]e
 tie p[ro]p[ri]e red[em]ptione p[ro]p[ri]e.
 edificacione t[em]p[or]e renouari
 one ciuitat[is] ob[ser]uanciam sa
 cerdotale et interitu regno
 tu g[er]it[is] extera[rum] significat

Qui memorato. s.
 cyro succellit. h[uius] p[ro]p[ri]e
 fuerit. intermed[ia]. s.
 cabiles. sine artaxer
 ses. et ermeides et fraz
 ter ermeides. que cr
 meideis moies sibi
 substituit. h[uius] scribi
 tur in bulo i[st]is.

Qui memorato. s.
 cyro succellit. h[uius] p[ro]p[ri]e
 fuerit. intermed[ia]. s.
 cabiles. sine artaxer
 ses. et ermeides et fraz
 ter ermeides. que cr
 meideis moies sibi
 substituit. h[uius] scribi
 tur in bulo i[st]is.

Qui memorato. s.
 cyro succellit. h[uius] p[ro]p[ri]e
 fuerit. intermed[ia]. s.
 cabiles. sine artaxer
 ses. et ermeides et fraz
 ter ermeides. que cr
 meideis moies sibi
 substituit. h[uius] scribi
 tur in bulo i[st]is.

Qui memorato. s.
 cyro succellit. h[uius] p[ro]p[ri]e
 fuerit. intermed[ia]. s.
 cabiles. sine artaxer
 ses. et ermeides et fraz
 ter ermeides. que cr
 meideis moies sibi
 substituit. h[uius] scribi
 tur in bulo i[st]is.

Qui memorato. s.
 cyro succellit. h[uius] p[ro]p[ri]e
 fuerit. intermed[ia]. s.
 cabiles. sine artaxer
 ses. et ermeides et fraz
 ter ermeides. que cr
 meideis moies sibi
 substituit. h[uius] scribi
 tur in bulo i[st]is.